Murilo Melo de Andrade e Rycardo Henrique Magalhães de Oliveira. 

Relatório 

O lançamento 

Trata­se do Auto de Infração – AI n.º 37.194.884­3, lavrado contra a empresa 
acima identificada, com data de lavratura em 13/07/2009 e cuja penalidade aplicada importou 
no valor de R$ 232.606,50  (duzentos e  trinta e dois mil e  seiscentos e  seis  reais e cinqüenta 
centavos).  

A lavratura em questão diz respeito a aplicação de multa por descumprimento 
de obrigação acessória que, nos termos do Relatório Fiscal da Infração, fl. 69, decorreu da falta 
de declaração na Guia de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social ­ GFIP